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Duru Gıda geleceğin dünyası için adım atmaya devam ediyor 

Türkiye’de ve Dünya’da sofralara en doğal ve sağlıklı ürünleri kazandıran Duru Gıda, 5 

Haziran Dünya Çevre Günü’nde çevre kirliliği, iklim değişikliği, su krizi ve ormansızlaşmaya 

dikkat çekti. İnsan nüfusundaki aşırı artışın ve çevreye zarar veren insan faaliyetlerinin 

dünyadaki dengeleri bozduğunu belirten Duru Gıda, su krizi ve tarımda yaşanacak 

kuraklığın etkilerinin en aza indirilmesi için yoğun çaba gösterilmesi gerektiğini vurguladı. 

Bu yıl "Hepimizin Bir Dünyası Var" temasıyla farkındalık etkinliklerinin düzenleneceği Türkiye 

Çevre Haftası’nda Duru Gıda; çevre kirliliği, iklim değişikliği, su krizi, ormansızlaşma, insan 

nüfusundaki aşırı artış ve çevreye zarar veren insan faaliyetlerine bağlı olarak gıda krizi 

sinyallerinin giderek güçlendiğine dikkat çekti. 

Duru Gıda temiz enerji yatırımlarını artırarak geleceği koruyor 

BM Gıda İsrafı Endeksi 2024 Raporu'nu hatırlatan Duru Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Emin 

Duru, “783 milyon insan açlıkla mücadele ederken dünyanın 3'te 1'i gıda güvensizliği yaşıyor. 

2022'de dünya genelinde bir günde 1 milyardan fazla öğün israf edildi. Veriler, gıda israfının, 

yıllık sera gazı salımının yaklaşık yüzde 10'unu oluşturduğunu, bu oranın havacılık sektörünün 

yaklaşık 5 kat daha fazlasına denk geldiğini gösteriyor. Uzmanlar, sahip olduğumuz yaşam 

tarzının sürdürülebilir olmadığını vurguluyor. Bunu her bireyin dikkatle gözden geçirmesi 

gerek. Duru Gıda olarak doğaya duyarlı ve sürdürülebilir çevrenin sorumluluklarını üstlenerek 

faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Temiz enerji yatırımlarımızı artırarak karbon ayak izini kademeli 

olarak azaltmaya çalışıyoruz. 3 milyon avroluk güneş enerjisi yatırımlarında kapasite artırımı 

gerçekleştirerek güneş enerjisi altyapımızı 5,8 megavata çıkarttık. Böylece elektrik 

tüketimimizin yüzde 85’ini güneş panellerinden sağlayarak yıllık 3 bin 270 ton karbon 

salımının önüne geçip yaklaşık 54 bin ağacın kesilmesine engel olacağız.” dedi. 

Duru Gıda’dan Dünya Çevre Günü’nde Örnek Davranış  

Duru Gıda, 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde anlamlı bir adım attı. Her bir çalışanı adına 

TEMA Vakfı’na bağışta bulunarak farkındalık etkinliklerine katılan Duru Gıda, çevre duyarlılığı 

konusundaki hassasiyetini bir kez daha gösterdi. 

Ayrıca, Karaman’da bulunan fabrika çevresinde ağaçlandırma çalışmaları gerçekleştirildi. Bu 

girişim, şirketin çevreye olan bağlılığını ve sürdürülebilir geleceğe katkı sağlama hedefini 

ortaya koyuyor. 

Gıdanın geleceği ve sürdürülebilirlik faaliyetleri gibi konuların gündeme gelmesi için her 

fırsatta çaba gösteren Duru Gıda, doğa dostu faaliyetleri ve yenilenebilir enerji yatırımlarıyla 

da sektöre örnek oluyor. Duru Gıda, çevre ve sürdürülebilirlik konularında attığı bu adımlarla 

geleceğe daha yaşanabilir bir dünya bırakma misyonunu sürdürüyor. 
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